
PRZYGOTUJ GRUNT NA 2021 ROK 

 

Pamiętaj! Pracuj z posprzątaną GŁOWĄ! 

Podsumuj ten rok, aby przygotować grunt do planowania ambitnych celów w 2021 roku. 
 

Jaki był Twój cel na 2020 rok? Realia – na jakim etapie jesteś na koniec roku? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Twoje największe sukcesy i postępy w 2020r. Jakie cele i projekty nie zostały zrealizowane? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Co na to wpłynęło?  Co na to wpłynęło?  
 
 
 
 
 
 
 

 

Zanim zaplanujesz 2021 rok, podsumuj wnioski z 2020 roku: 

 
Podsumowując … 
 
 
 
 
 

 

 



TWOJA ŚCIEŻKA ROZWOJU
Elastyczne Zarządzanie Czasem

"PLANER SPRZEDAŻOWY 2021"

Zaplanujesz w nim Twoje sprzedażowe sukcesy
 i stworzysz plan  dzwonienia!

www.SKLEP.izakrejcapawski.pl

"ELASTYCZNE ZARZĄDZANIE CZASEM"

Poznaj Elastyczne Zarządzanie Czasem
 dla aktywnych i zapracowanych!

PLANUJ ELASTYCZNIE! 

Planer to zestaw 12 narzędzi 
do planowania.

Planuj Elastycznie i nadaj 
jasny kierunek swoim działaniom!

29 zł 

29 zł 

SPRAWDŹ!

https://sklep.izakrejcapawski.pl/produkt/planer-sprzedazowy-2020-w-pdf-do-druku/
https://sklep.izakrejcapawski.pl/kategoria-produktu/elastyczne-zarzadzanie-czasem/
https://sklep.izakrejcapawski.pl/produkt/planer-elastycznego-zarzadzania-czasem-w-pdf-zestaw-do-druku/
https://sklep.izakrejcapawski.pl/produkt/planer-elastycznego-zarzadzania-czasem-w-pdf-zestaw-do-druku/
https://sklep.izakrejcapawski.pl/


Poznajmy się bliżej!

Izabela Krejca-Pawski – trenerka ceniona za konkrety
i świeże spojrzenie. Jej klienci umawiają 8 spotkań na 11
telefonów, podnoszą sprzedaż o 30%  i odzyskują kontrolę
nad swoim czasem. Jej misją jest sprawienie, żeby
wszystkie osoby, które sprzedają i zarządzają
zespołami osiągały podobne wyniki.

Poznaj Izę
O AUTORCE 

Iza Krejca-Pawski

IZA JEST AUTORKĄ CENIONYCH KSIĄŻEK, EBOOKÓW I PLANERÓW

900 OSÓB ROCZNIE PRZECHODZI SZKOLENIA POD OKIEM IZY
SZKOLIŁA I WSPIERAŁA ZESPOŁY I KADRĘ MANAGERSKĄ FIRM TAKICH, JAK

AUTORKA PONAD 50 ARTYKUŁÓW ORAZ WYPOWIEDZI EKSPERCKICH DLA

www.IzaKrejcaPawski.pl

900 osób rocznie rozwija u Izy na szkoleniach umiejętności
sprzedaży, umawiania spotkań, zarządzania czasem
zespołem oraz obsługi klienta. Jako trener odsłuchała ponad
2700 nagrań rozmów sprzedażowych handlowców,
konsultantów, doradców i telemarketerów z wielu branż.
Certyfikowany trener sprzedaży. Licencjonowany
konsultant Odporności Psychicznej (Mental Toughness
MTQ48). Szefowa firmy szkoleniowej IKP Szkolenia.
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